送信ＦＡＸ番号 03-5901-9059        年   月   日
お手数ですが上記ＦＡＸ番号へご送信ください。 日本ウズベキスタン・シルクロード財団賛助会員センター 宛

Web での
申込連絡

← →

2024 年度
「ウズベキスタンへの食料・農業分野官民ミッション」 参加申込書

https://forms.office.com/r/3XDAe3tNyM

上記ＦＡＸに各期限までにご連絡をお願い申し上げます。又は Web でご連絡ください。

□１次募集︓5 ⽉ 10 ⽇（⾦）まで（下記５．ブハラへのオプションツアー受付期限、１～４の申込もできます）

□２次募集︓5 ⽉ 31 ⽇（⾦）まで（下記 1～4 の申込）
参加希望行事番号

参加を希望する行事を番号でお知らせ

ください。

注）日本食関連イベントとビジネスマッチン

グ会両方に参加は３を記入してください。

１．日本・ウズベキスタン農業・食品産業発展フォーラム 6/24（月）9：30-12：00（予定）

２．日本食関連イベント（イベント参加者としてのみ参加） 6/24（月）12：00-14：00（予定）

３．日本食関連イベント・ビジネスマッチング会 6/24（月）12：00-14：00（予定）

４．ウズベキスタン政府機関等とのミーティング 6/24（月）15：00-17:30、6/25（火）09：00-16：00（予定）

５．ブハラへのオプションツアー 6 月 22 日（土）～ 6 月 23 日（日）（予定）

参加希望

会社名/団体名

氏名（ヨミ）

部署・役職/参加希望行事番号

2 人目以降も同様に記入してください

※必ず参加希望行事番号まで

記入してください。

連絡先 電話番号         （       ）

 E-mail

今回のミッション団への参加希望理由を教えてください。

（３．日本食関連イベント・ビジネスマッチング会参加希望者）日本食関連イベントで紹介したい商品やサービスを教

えてください。また、会場でのチラシでは QR コードを記載し、各社の紹介ページへのリンクを予定しています。貴社の

ご対応方針がありましたら教えてください。

その他、ご質問等がありましたら教えてください。

ご協力ありがとうございました。（個人情報は万全の留意で管理し本財団からの連絡等の目的以外には利用いたしません。）
本件に関するお問い合わせ 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団 賛助会員センター

TEL 03-5901-9563 月～金 10：00～18：00 （祝日、12/28～1/4 は除く）
メールでの問い合わせ：e-post@uzf.or.jp